¶ quia com

Porro filii hely neccatoes dnm p' e'
 sacerdotale de lachant p' u' q' m ad
 leuent adu'em tollebat ab offencibz
 aicam ut laur' h' h' h' parent eam 7
 p' e' m' h' h' h' puer sacerdot' fufanu
 lam in ollam. 7 quiquid leuatur fufa
 mula. eut sacerdot' q' no eut porco
 h' iapna. Samuel aut m mltubas. ut

.111.

III

.xix

condi puer

III R

epda iuxta cor suū mīcānīc pōtū.
turbis syros abūsse. Suspicione scilicet
ex illis syros simulasse fugam. Et late
misit duos in equis qui explorarent

seut inveni in f...
rael filius dicit
reusit arael. ad
tem die tūc illi
conuincit hōs

que hūmilitat
reusit illi. Et
Et suabent. Al
Infudit aqua.
Conuincit

22

oculus
hervid.
minat
in oenu
terhu.

lit post
ozce tur
q̄ro w̄g
abuch.
em̄pa

dn̄s. Sic q̄ fūgim̄ iugim̄ regis babiloni de collo istoz. Q̄nciam post duos annos diez. ⁊ referā faciam omnia mala dn̄i ⁊ reducam oēm transmigrationem iude ad locū istū. Et ait ierem̄. An̄. sic fuit dn̄s. q̄d. id ipm̄ uelle ego si si possi. X̄mp̄t̄. n̄di. anima. si misit te dn̄s. ⁊ h̄c fecisti p̄m̄ istū n̄mendat̄. Ipē merent̄ h̄anno p̄ duos m̄set diez. Et mortuus ē. ann̄. Al̄ in anno illo misit dn̄s. R̄m̄ h̄ p̄d̄it ierem̄. misit dn̄s. Terras autē sedechias ad mercedem manise misit m̄tas in babilone cum cubito ⁊ misit ierem̄. eplam̄ in manibz n̄saz. seruo. ad omnem transmigrationem iude dicens. h̄ die dn̄s. Edificate domos. ⁊ plantate etos duate ⁊ tradite m̄ptū iquit̄ pacem ciuitati ad qm̄ uos transmiḡre fecit. ⁊ exite p̄ ead̄m. q̄ in pace illius erit pax ūs. Non uos seducant p̄p̄he qui medio ūs sūt qui p̄mittunt uos in b̄ni redituros q̄ al̄ cep̄it impleri in babilone. Iux̄. An̄i reducam uos ad locū ūm̄. h̄ autē dicit dn̄s ad adab filiā thube. ⁊ ad sedechiam filiū mahe qui p̄p̄haunt uob̄ iudicē. ⁊ iudam em̄. eos in manu regis babilonis. ⁊ ponet eos in ocul̄ ūs ⁊ assumentur ex eis maledict̄s dicens. ponit ced̄ sicut sedechiam ⁊ sicut adab quos fecit rex babilonis iugm̄ p̄ eo q̄ fecerunt s̄bitam̄ in istis ⁊ m̄ct̄ se in uxozet inimicor̄ suoz. Et locū s̄t̄ ubi in n̄ie meo q̄ n̄ manda ui. al̄. hos duos audite hebra fuisse illos duos senes quos postea diuidi. cauit daniel. n̄ obest q̄ of rex babilonis eos fuisse. cum daniel dicit eos lapidatos. quictos n̄. audidit eos regi ad parum. que n̄ie iugm̄ signum ē. Cum redissent n̄saz de

babilone. attulerunt litteras ex p̄te p̄sai ad p̄p̄az ad sacerdotel in ierlm̄ in hec x̄lu p̄saut nos dn̄s in domo sua sup̄ oēm uirū anp̄aā ⁊ p̄p̄m̄tem ut mittat eum in uerū ⁊ in carcerem. ⁊ n̄ie q̄re n̄o m̄cep̄at ieremiam qui s̄p̄ sit uob̄. Edificate domos q̄ n̄o redibit. ⁊ legit sophonias eplam̄ corā sedechia in auribz ieremie. Et ait ierem̄. h̄ dicit dn̄s. sup̄ eos quos transmiḡre fecisti ubi ubi bonū ut reducam eos. sup̄ uos autē qui n̄o eḡsi estis al̄ est in mittam̄ gladiū ⁊ famē ⁊ pestē ⁊ p̄nā uos. q̄. fuit malū que q̄ medi n̄ possit. Ostendit. n̄. in dn̄s signū ⁊ ex̄ duo catachi pleni s̄nt p̄nā ⁊ aū templū. Et dixit dn̄s ad me. Ūs ai uidet ierem̄. Et dixit. fuit fuit bonat bonat ualde. ⁊ malat malat ualde. Et ait dn̄s. sicut fuit hec bone. sic cognoscam transmigrationem qm̄ emisi de loco isto. ⁊ reducam eos in t̄m̄ hunc. ⁊ sicut fuit pessime. sic dabo sedechiam. ⁊ reliquos qui remanserunt in hac urbe in uexatōm ⁊ ob p̄b̄m̄ oibz regnū t̄e. Et dixit dn̄s ad ierem̄. Uide ⁊ accipe ligas cilam̄ figuli ceteram ⁊ duces tecum de senioribz sacerdotum ⁊ de senioribz p̄p̄i. ad uallem filioz emmon que est iux̄ m̄ditā porte fictil. ⁊ o s̄s lagū cilam̄ in ocul̄ eoz ⁊ dices. h̄ die dn̄s. Sic ⁊ t̄m̄ locū istū ⁊ amittē hanc n̄ uocabz locū iste amph̄ eophet̄. ⁊ uallit filiū lemmō. h̄ uallit oardionis. p̄m̄pleto. n̄. enim caduētibz. eo q̄ n̄o sit aliud locū ad sepeliendū. Et uenit ierem̄. de eophet̄. ⁊ stetit in atrio dom̄ dn̄i. ⁊ dixit ad oēm p̄p̄m̄. h̄ dicit dn̄s. Ecce induam̄ sup̄ h̄c ciuitatē uirū m̄ta que locutus s̄t ad ūs eum. Et indignatus fuitur